鲁电学发〔2019〕44 号

关于开展 2019 年山东省电子信息行业优秀
科技工作者评选活动的通知

各会员、会员单位，各分支机构：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十

九大精神，切实履行为科技工作者服务、为创新驱动发展服务、

为提高全民科学素质服务、为党和政府科学决策服务的职责定

位，团结带领广大科技工作者争做创新发展的时代先锋，激发广

大科技工作者的荣誉感、自豪感、责任感，根据《山东省电子信

息行业优秀科技工作者评选表彰办法》，山东电子学会将组织开

展“2019 年山东省电子信息行业优秀科技工作者”评选活动。现

将有关事项通知如下：

一、评选要求

山东电子学会会员，在电子信息领域从事研究与开发、普及

与推广、人才培养或成果转化，并在一线工作的我省电子信息领

域科技工作者，具体标准如下：

山东电子学会文件

1、拥护中国共产党的领导，热爱社会主义祖国，认真贯彻

执行党的路线、方针、政策，自觉践行社会主义核心价值观，遵

纪守法、品行端正，坚持科学精神、恪守科学道德，从事电子信

息领域基础研究工作；

2、在科学研究、技术开发或科研辅助工作中，有创新性成

果或推动学科和技术发展；

3、在企业生产实践中，开发或应用新技术，取得明显经济

效益；

4、在科普工作中，取得突出成绩；

5、有较高的科技管理和组织才能，科技管理和人才培养工

作在本系统内处于领先位置。

二、报送材料及要求

1、申报者请填写《山东省电子信息行业优秀科技工作者申

报表》，并附附件材料；

2、申报者需保证材料的真实性、可靠性，一经发现有作假

行为，立即取消所获得的荣誉资格；

3、附件材料,包括：

（1）获得表彰奖励证明材料；

（2）公开发表的主要论文及专著；

（3）论文检索情况证明；

（4）技术鉴定证书及知识产权证明材料；

（5）获得过省级以上社会组织科学技术奖励、评估、评优

的证明材料；

（6）其他需要补充证明的材料。

纸质材料包括申报表和附件，签字盖章后将 1 份原件（装订

成册）报送至评委会办公室，并将电子版发送至联系邮箱，截止

时间为 2019 年 11 月 30 日，逾期不予受理。

三、评选程序

1、申报阶段：2019 年 10 月 30 日-11 月 30 日

2、专家评审：2019 年 12 月 15 日

3、结果公示：2019 年 12 月 16 日-12 月 20 日

四、联系方式

联系人：马晓丽

联系电话：0531-86126241

电子邮箱：maxiaoli@sdie.org.cn

邮寄地址：济南市历下区趵突泉北路 24 号 508 室

附件：

1、山东省电子信息行业优秀科技工作者评选表彰办法

2、山东省电子信息行业优秀科技工作者申报表

3、山东省电子信息行业优秀科技工作者候选人信息汇总表

山东电子学会

2019 年 10 月 30 日

山东电子学会秘书处 2019年 10月 30日印发